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10 Ecdbeertorte 18
11 Kujdymusiuden 85

/

N,

12
14
15
16
17
18
19
20
20
21
22
23
24
24

22
22
22
22
23
23
23
23
23
24
24
24
24

Rirfchentorte :
Seywetyertorte (grofe Trudhitorte)
Gdiiffelpaftete mit Obft
Pilaumenmuetorte
Matronen-Schaumtorte
Bwet{dyaentuden

Teiner Apfelfuchen
Trauben-Lirtdyen

Rastuchen

Jtalienijche Wpfeltorte
Halloren-Rudhen

Getochte Manbeltorte

falte Poftete

Griine Manbdelforte
TWeihnad)tdSgebad.

Bitronen-Brofdyen

Syotolabenfpane

Weihnachts-Cate
Bremer Brot
Uniz-Locerlt
SdyotoladesMafronen
Hippen
Bimttonfelt
JBeife Nougatd
Erdbeeren
Hafelnitfje
Sidyeln
Quittenivitritden

Seite

93
109
119
124

134
142
150
158
158
165
174
181
188
189

174
174
174
174
182
182
182
182
182
189
189
190
190

Eingemadite Friidte und Gemije.

1
12

12
12
13
13
13
13
14
14
14
15
15
15
16
16
16
16
17
17

17
19
19
19

19
19

Drangenmarmelabe

6

Srdbeeven, Himbeeren, Johannidbeeren, un-

reife Stachelbeeven, Brombeeren
Hohe Erdbeeren
Nohe Kufden

RNoher Frudtfaft aud jeder Art OO

Rirjchengelee mit Johannizbeeren
Jitbenfonfieiice

. lee bon unreifen Stadjelbeeven
Baljaurfen

Melanae-fonjititve

Rufdbiaft

Ungefochte Johannigbeer-Gelee
Etachelbeer-Marmelabe

fuicpen und Mivabelen in Cffig
Perlymieveln in Efjig

Ritedid auf italienifche At
Tematen mit JIngmwer
Brombeerfonittitve

Mized-mctles yum Jchnellen Gebraud)
Bilaumenmarmelade mit Birnen auf

framdfifche At
Gelee aud Fallapfeln
Bitronenmarmelabe
Bilawmenmarmelabde -

Durchaetriebene Marmelaben bon WUpritofen

93

93

93
102
102
103
103
109
109
109
119
119
119
125
125
125
125
134

134
134
150
150
151

LRitrfichen, eineclauden, Pilaumen aller

Arr, Duitten und Uepfel
Quitten- unb Upfelaeleed
Hagebutten mit Buder und Ejftg



Nr. Seite
Getrante.

8 Orangenfirup 62

9. Uttoholfreter Maitvant ' 70

10 MNbhabarberfaft 79

11 Mou)fierendbe Limonaben 85

MNx.

12 Beerenobftfirup
13 DBeerenlimonabe
16 Ananadbowle

23 Vin chaud

23 pfllimonabde

24 Nuijifder Thee

24 Orangenbomle

et e 0 8

Geite

93
102
124
182
182
189
189
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